

Golina, 27 wrzesień 2021r.

**Zamawiający:
Gmina Golina
ul. Nowa 1,
62-590 Golina**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 000 000 zł"

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 27.09.2021r.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do opublikowanych wyjaśnień z dnia 24.09.2021r., prosimy o doprecyzowanie czy odsetki od wykorzystanego kredytu mają być naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia i podlegać spłacie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania, począwszy od dnia uruchomienia kredytu?

Odpowiedź:

Tak, w powiązaniu z wyjaśnieniami opublikowanymi w dniu 24.09.2021r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że w umowie kredytu należy przyjąć, iż uruchomienie nastąpi w jednej transzy w ciągu Dnia/dni od daty złożenia Bankowi pisemnej dyspozycji o uruchomienie kredytu?

Odpowiedź:

Tak

Z up. Burmistrza Goliny


Anna Gorzka
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu